2022 年 3 月 25 日

監督 各位

関東学生空手道連盟

学生委員長 桑原 美智

２０２２年度 全空連会員登録について

拝啓 春分の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動に多大なご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の全空連入会登録の申し込みについてですが、これまでは関東学生空手道連盟

を介し大学ごとの登録手続きを行っておりましたが、個人での全空連登録が可能となりましたので

本年度も各自でのご登録をお願いしたく存じます。

これは全日本学生空手道連盟が全空連（公益財団法人全日本空手道連盟）の協力団体として

加盟しているために入会登録を義務化しているものです。関東学生空手道連盟加盟校の全学生

が入会する必要がございますので、必ずご登録下さいますようお願い致します。

つきましては、ご登録された際に各人に発行される全空連 会員番号は部員登録（部員登録

書.xlsx）に記載して下記に記載の期限までにご提出ください。

ご不明な点がございましたら、「ご提出・お問い合わせ先」までご連絡くださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

[全空連 会員番号提出期限]
• 提出期限：２０２２年４月９日（土）１６：００必着

[提出物]
• 部員登録 Excel フォーム（メールにて）

[お申込み・お問い合わせ先]

〒１０２－８３２１

東京都千代田区北の丸公園３－２ 日本武道館（学生武道クラブ内）

関東学生空手道連盟 事務所

メール： kantogakukuren@gmail.com

担当：  桑原 美智

以上